様式第３号(第９条関係)
　　　年　 月　 日

能美市長　　　　　　　　　あて
(所在地)
(事業者名)

(代表者名)

能美市市内施設・店舗応援事業補助金交付申請書及び実績報告書
能美市市内施設・店舗応援事業補助金の交付を受けたいので、能美市市内施設・店舗応援事業実施要綱に基づき、関係書類を添えて申請します。
　１．補助金申請額　　金　　　　　　     　　円
　　　　　　(内訳)

　　　　　　　１，０２０円　×　　　　　枚分　＝　　　　　　　　　　円
　　　　　　　（値引額１，０００円×手数料２０円＝１，０２０円）
２．添付書類

・補助対象となる特典券(原本)

・押印廃止に伴う本人確認書類

(法人)現在事項全部証明書の写し等
(個人事業主)マイナンバーカード、運転免許証等
様式第５号(第１１条関係)
年　 月　 日

能美市長 　　　　　　　　　あて
(所在地)
(事業者名)

(代表者名)
能美市市内施設・店舗応援事業補助金請求書
能美市市内施設・店舗応援事業補助金として、下記金額を能美市市内施設・店舗応援事業実施要綱第１１条の規定に基づき請求いたします。
記

　　　１．補助金請求額　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　２．振込先
　　　　　　　　　　金融機関名

　　　　　　　　　　支店名

　　　　　　　　　　口座種別　　普通預金　・　当座預金

　　　　　　　　　　口座番号

　　　　　　　　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ)
　　　　　　　　　　口座名義

　　　３．添付書類

・口座番号が確認できる通帳等の写し(初回請求時のみ)